

JustAD Reklame ApS

Grenåvej 784, 8541 Skødstrup

CVR-nr. 36 91 35 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. januar 2021.

Kirsten Marie Justesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	JustAD Reklame ApS Grenåvej 784 8541 Skødstrup
	CVR-nr.: 36 91 35 41
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kirsten Marie Justesen
Revisor	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive reklamevirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.066 t.kr. mod 1.009 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 194 t.kr. mod 177 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.066.333	1.009.431
1 Personaleomkostninger	-806.012	-750.522
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.771	-26.801
Driftsresultat	252.550	232.108
Øvrige finansielle omkostninger	-3.772	-3.771
Resultat før skat	248.778	228.337
Skat af årets resultat	-55.103	-50.993
Årets resultat	193.675	177.344
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	70.000
Udbytte for regnskabsåret	200.000	221.200
Disponeret fra overført resultat	-6.325	-113.856
Disponeret i alt	193.675	177.344

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>7.771</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>7.771</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>7.771</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	76.250	56.625
Udskudte skatteaktiver	6.627	7.126
Andre tilgodehavender	102.117	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>3.265</u>	<u>1.587</u>
Tilgodehavender i alt	<u>188.259</u>	<u>65.338</u>
Likvide beholdninger	<u>564.424</u>	<u>515.015</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>752.683</u>	<u>580.353</u>
Aktiver i alt	<u>752.683</u>	<u>588.124</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	6.103	12.428
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	221.200
Egenkapital i alt	<u>256.103</u>	<u>283.628</u>
 Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	10.909	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.258	10.595
Selskabsskat	28.604	33.944
Anden gæld	446.809	259.957
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>496.580</u>	<u>304.496</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>496.580</u>	<u>304.496</u>
 Passiver i alt	<u>752.683</u>	<u>588.124</u>
 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	709.291	667.567
Pensioner	83.988	69.600
Andre omkostninger til social sikring	5.917	6.539
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>6.816</u>	<u>6.816</u>
	<u>806.012</u>	<u>750.522</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31.12.2020.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen eventualposter pr. 31.12.2020.		